АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2019                                                                                    № 499
ст. Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 сентября 2017 года № 608 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов
регулярного сообщения муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 сентября 2017 года № 608 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Отрадненский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу: постановления администрации муниципального образования  Отрадненский район от 27 декабря 2017 года № 945 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 сентября 2017 года № 608 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Отрадненский район», от 18 июня 2018 года № 401 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 сентября 2017 года № 608 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Отрадненский район».
3. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Ерохина А.А.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко